[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.09.2021 г.    № 28-р
     с.  Ольховка
О размещении переписного участка
на период проведения Всероссийской переписи
населения 2020 года в здании Администрации
Ольховского сельсовета Шадринского района
на безвозмездной основе
        Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8 - ФЗ «О Всероссийской переписи населения», в соответствии с Уставом муниципального образования Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области и в целях своевременного выполнения комплекса работ по Всероссийской переписи населения 2020 года -
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
     1. Разместить переписной участок Шадринского района № 01.002 на период проведения Всероссийской переписи населения 2020 года в кабинете № 2 в здании Администрации  Ольховского сельсовета общей площадью 18 квадратных метров, оборудованное мебелью, инвентарем, средствами связи, наличием средств пожаротушения, наличием условий  для охраны документов и инструментария ВПН-2020, расположенное по адресу: с. Ольховка, ул. Ленина, д. 138, на безвозмездной основе.
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Ольховского сельсовета                                                           Д.Л.Мезенцев